
Prgr. Programma naam Tk.vld Subsidiesoort- Organisatie/Vereniging: Motivatie subsidie: 31-12-2019

1 Veiligheid 1.1 Jaarlijkse Wijk aan Zeeër Reddingsbrigade Veiligheid op het strand 32.808

1 Veiligheid 1.2 Jaarlijkse Bureau Discriminatiezaken K'land Uitvoering kerntaken Anti-discriminatie. 14.000

3 Economie 3.4 Jaarlijkse Stichting Toeristisch Informatiepunt Toeristeninformatie 17.200

4 Onderwijs 4.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Buurtsportcoaches 70.783

4 Onderwijs 4.3 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Pilot Stap-In! Beverwijk 24.000

4 Onderwijs 4.3 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk 2 extra VVE groepen - afrekening 2015 10.901

4 Onderwijs 4.3 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Scholingskosten - afrekening 2013 - 2014 4.284

4 Onderwijs 4.3 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Kinderacademie (Weekendschool) 17.768

4 Onderwijs 4.3 Eenmalige Stichting Spring Film Productie Herdenkingsfilm voor een scholentour 2.000

4 Onderwijs 4.3 Eenmalige Vereniging Rondje Wijk aan Zee Herdruk boekje Proclamatie 75 jaar Vrijheid 1.100

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Peutercentrale Velsen Peuteropvang 11.109

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Peutercentrale Beverwijk Peuteropvang 249.382

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Peutercentrale Beverwijk - V.V.E. Peuteropvang - V.V.E. 454.550

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse S.V.O.B. Bibliotheek Taalhuis, Voorlees BV, Kinderpersbureau, Leestafel. 36.050

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Logopediecentrum Beverwijk Project VVE en Taal 12.990

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Stichting Welschap Welzijn Peuteropvang 49.494

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Stichting Welschap Welzijn Peuteropvang - nabetaling 2018 7.595

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Peuterspeelzaalwerk (retour deel-subsidie 2018) -24.040 

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Stichting MTB Beachbattle Wijk aan Zee Beachbattle 2019 7.500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Special Needs Judo Foundation Bijdrage Judotoernooi 2019 750

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Particulier initiatief Nieuwjaarsduik 2019 2.500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Club de Petanque Elza-Boules Vergroten maatschappelijke impact 10.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Stichting Wielercomité Beverwijk Wielerronde Beverwijk 7.500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Stichting SportSupport Kennemerland Hardloop evenement 'Rondje Bree' 2.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Stichting SportFair Sportfair 2019 3.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Buurtsportcoaches juni 2015 t.m. dec 2015 - afrekening 3.850

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Sportactiviteit Nul251x Streetrulez 2019 3.941

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Centrum voor de Kunsten Pilot Combinatiefunctionarissen Cultuur 20.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige De Evenementenmakelaar StreetRulez Indoor 2019 (Jongerenvoetbal) 1.425

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Beverwijkse Sportraad Ondersteuning en advies aan Beverwijkse sportverenigingen 2.619

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Kennemer Invaliden Sportvereniging Zwembadhuur 12.804

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Kennemer Zwemclub Zwembadhuur 31.873

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Stichting Heliomare Buurtsportcoach 2019 (aangepast sporten) 22.750

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Sportfondsenbad Beverwijk N.V. Exploitatiekosten zwembad 465.868

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Schoolsportcommissie Activiteiten om jeugd (meer) laten sporten 5.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Stichting In het Zadel (paardrijden) Beoefenen paardensport gehandicapten 493

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Vereniging Hart in Beweging Revalidatie sport 1.050

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Oranjevereniging Beverwijk (regulier) Koningsdag festiviteiten (+ nieuwe activiteiten = afrekening 2018) 1.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- A.V. DEM Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.229

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- L.T.C. DEM Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.325

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- R.K.V.V. DEM Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 4.877

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Kennemer Inv. Sportver. (KIS) Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 77

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Kennemer Zwemclub Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.354

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Wijk aan Zeeër Reddingsbrigade Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 758

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- BVV De Kennemers Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.747



5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- BHC Overbos Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 4.186

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- BV Racing Beverwijk Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 576

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Sportver. Sport Staalt Spieren Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.306

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Stichting Toradoshi Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 2.438

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Korfbalvereniging HBC (v/h Watervliet) Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 134

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- SV Wijk aan Zee Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 941

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Schaakvereniging De Wijker Toren Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 144

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- C V V Jong Hercules Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 595

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Gymnastiekver. Olympia Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 346

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Volleybal vereniging Jonas Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 413

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Hengelsportvereniging Kennemerland Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.056

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Zaalhuur- Badmintonvereniging Wijk aan Zee Bijdrage t.b.v. gebruik gemeentelijke gymnastiekzalen 1.926

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Zaalhuur- Sportvereniging Wijk aan Zee Bijdrage t.b.v. gebruik gemeentelijke gymnastiekzalen 1.821

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Zaalhuur- Volleybalvereniging WVV '72 Bijdrage t.b.v. gebruik gemeentelijke gymnastiekzalen 1.160

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Centrum voor de Kunsten Beverwijk Uit de Kunst 2019 (BUK) 22.500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Centrum voor de Kunsten Pilot Combinatiefunctionarissen Cultuur 10.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Lucas Gilde Beverwijk Popartmaand september 2019 900

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Young Art Festival Young Art Festival 2019 20.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Vereniging Gitaar Festival IJmond Gitaarfestival 2019 1.200

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting Beverwijk Centrum Sinterklaas Intocht 2019 12.078

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige St. Nationaal Monument Kamp Amersfoort Bijdrage vernieuwing Kamp Amersfoort 500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Particulier initiatief Smaaktheater 2019 (co-financiering met K&C en EZ) 1.625

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Particulier initiatief Kunstroute 2019 1.066

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting Museum Kennemerland Project Manse Vrouwen 2019 1.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting Museum Kennemerland Training vrijwilligers 1.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting Theatermanifestatie IJmond Theatermanifestatie 'De Luwte' - afrekening 2018 3.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting Zomer Podium Heemskerk Zomerpodium 2019 1.200

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting 4 mei Beverwijk Joods Namenmonument Duinrust 3.701

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Fotografiecentrum ISOO Verhuizing en inrichting van expositieruimte - retour subsidie -3.500 

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Centrum voor de Kunsten Cultuureducatie en cultuurparticipatie 278.844

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Kennemer Theater en Congrescentrum Podiumkunsten en faciliteren culturele activiteiten 730.027

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting KOP van Wijk aan Zee Ezels en Kwasten 2019 2.500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Beeldenpark Een Zee van Staal Beheer en onderhoud Beeldenpark en educatieve activiteiten 4.650

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Beverwijks Oratoriumkoor Tremenda Zangactiviteiten 480

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Beverwijkse Harmonie Kapel Muzikale activiteiten 3.999

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse C.G.K. Songs For You Zangactiviteiten 475

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Drumband de Zwervers Show- en Drumfanfare 3.117

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Fotografiecentrum ISOO Exposities, lezingen en activiteiten op het gebied van fotografie 2.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Humanitaskoor Zangactiviteiten 480

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Koor Close2U Zangactiviteiten 493

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Oranjevereniging Beverwijk (regulier) Koningsdag festiviteiten (+ nieuwe activiteiten+ afrekening 2018) 11.047

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Orgelfonds HG Beverwijk Zomerconcerten in de Grote Kerk 583

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting 4 mei Beverwijk Activiteiten rondom de 04 mei herdenkingen 1.141

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting Actief Wijk aan Zee Culturele activiteiten in Wijk aan Zee. 1.431

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting Kunst & Cultuur Beverwijk Klankbordfunctie en organiseren van culturele-/kunstprojecten 8.300

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting Kunst Exposities Kerkplein Kunsttentoonstellingen en -exposities in het Kennemer Theater 34.500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting Lucasgilde Beverwijk Teken-/Schilder activiteiten 6.000



5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Vrienden van de Beiaard Carillon van de Agathakerk - bespelingen en onderhoud 10.085

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.4 Jaarlijkse Historisch Genootschap Midden-K'land Beheer en in stand houden van Informatie centrum 7.270

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.4 Jaarlijkse Stichting Museum Kennemerland Ontsluiting, toegankelijkheid en beheer collectie 42.236

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.4 Jaarlijkse Wereldwinkel Beverwijk Bewustwordingsactiviteiten 2.900

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.6 Jaarlijkse S.V.O.B. Bibliotheek Openbaar Bibliotheekwerk 931.750

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.6 Jaarlijkse Radio Beverwijk Radio-uitzendingen 24/7 24.725

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.7 Jaarlijkse Speeltuincentrale Beverwijk Beheren van (3) speeltuinen 14.540

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.7 Jaarlijkse Stichting Animal Farm Dierentuin 'Animal Farm' : verzorging dieren, klein onderhoud 31.837

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Centrum voor de Kunsten Pilot Combinatiefunctionarissen Cultuur 20.000

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Young Art Festival Young Art Festival 2019 5.000

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting SportFair Sportfair 2019 4.000

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Viva! Zorggroep MaatjeZ Preventie Mantelzorg 2019 33.093

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Humanitas - afdeling IJmond Begeleide Omgangsregeling 2019 3.437

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk BUUV 2014 - afrekening 2.000

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welschap Welzijn Welzijn op recept 2019 11.952

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Animal Farm Transitie Animal Farm - Kick-off budget 10.000

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk 70+ Ontmoetingsdag 2019 6.000

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Sociaal beheerder wijkwinkel Oosterwijk 22.505

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Sociaal werker / Buurtverbinder Oosterwijk 43.218

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Mantelzorgwaardering 2019 22.028

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Mantelzorgdiner 2019 1.360

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Subsidie Vlab 5.625

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Buurtbemiddeling 2020 22.665

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Kickboksactiviteit Jeugd 2019 10.607

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Telstar Thuis in de wijk Playing for succes 2019 5.120

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Buurtgezinnen Proeftuin Buurtgezinnen: okt. 2018 - sept. 2019 - afrekening 3.820

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Fedra (OBS de Zeearend) Cultuureducatie op het IKC - afrekening 2.724

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige OOK Pedagogische Expertise Groep KVGO en SoVa (trainingen) 2018 - afrekening 2.205

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige De Evenementenmakelaar Sportsquad 2018 Oosterwijk - afrekening 1.575

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige De Evenementenmakelaar StreetRulez Indoor 2019 (Jongerenvoetbal) 1.425

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Cuisine Culinaire Wijcker Kookclub Mantelzorg Kerstdiner 2019 5.500

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige JGZ Kennemerland Orthopedagogische inzet/GIZ intake/Prenatale zorg/Thuisbegeleid. 42.505

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Oranjevereniging Beverwijk (regulier) Koningsdag festiviteiten (+ nieuwe activiteiten+ afrekening 2018) 4.840

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Paviljoen Westerhout Ontmoetingscentrum en diverse activiteiten (ouderen) 33.500

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse VIVA! Zorggroep Inzet in Sociaal team wijkverpleegkundige (preventieve taken). 18.557

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Socius - Maats.Dienst Maatsch. werk en Soc. juridische dienstverl.: Algemeen 401.948

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Socius - Maats.Dienst Maatsch. werk en Soc. juridische dienstverl.: Ouderen 146.748

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Dorpshuis Wijk/Zee (Moriaan) Faciliteren sociaal-culturele en sportieve activiteiten t.b.v. WaZ 140.000

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Ontmoet.centr. De Stut Ontmoetingscentrum en diverse activiteiten 44.000

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Thuiszorg Gehandicapten Ondersteunen van mensen met een beperking 9.100

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Gezondheidscentrum Broekpolder Proeftuin Gezonde wijkaanpak Broekpolder 14.888

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Welzijnswerk / Ouderenwerk 156.092

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Welzijnswerk / Sociaal- Cultureel werk + Maatjesproject 737.806

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Taal in de wijk 28.129

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welschap Welzijn Welzijnswerk / Broekpolder 2019 177.368

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Vier het leven Vier het Leven 2019:culturele activiteiten en begeleiding ouderen 1.000

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Dorpsraad Wijk aan Zee Belangenbehartiging inwoners Wijk aan Zee 6.500



6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Seniorenvereniging Beverwijk - Wijk aan Zee Activiteiten voor ouderen 2019 2.813

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Ouderenplatform Beverwijk (via SWB) Belangenbehartiging, informatie- en adviesfunctie t.b.v. ouderen 4.260

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Wijk aan Zee Cult. Dorp van Europa Cuturele activiteiten in Wijk aan Zee 7.500

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Netwerk Informele Zorg en Vrijwillige inzet 254.934

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Buurtgezinnen Buurtgezinnen - koppelingen tussen gezinnen 6.300

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Jeugdwerk 42.654

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Ambulant jongerenwerk 98.912

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse De Evenementenmakelaar Aanbieden programma Streetrulez 55.690

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Scouting Beverwijk Scoutingactiviteiten 6.588

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Scouting M’Hlala Panzi Scoutingactiviteiten 3.392

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Waterscouts Mees Toxopeus Scoutingactiviteiten 2.106

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse JGZ Kennemerland Stevig Ouderschap 18.412

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse JGZ Kennemerland Borgingsplan TripleP 6.135

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse JGZ Kennemerland Coordinatie/Inzet, toeleidingsmonitor VVE 8.857

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse OOK Pedagogische Expertise Groep KVGO en SoVa (trainingen) 2019 35.646

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse MEE & de Wering Ondersteuning mensen met een beperking 221.247

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Parnassia Groep BV (Brijder Verslavingszorg) Preventie van verslaving, gericht op de jeugd 21.000

6 Sociaal Domein 6.2 Jaarlijkse MEE & de Wering (Sociale teams) Ondersteuning mensen met een beperking 343.371

6 Sociaal Domein 6.2 Jaarlijkse Socius - Maats.Dienst Maatschappelijk werk en Sociaal juridische dienstverlening 131.614

6 Sociaal Domein 6.2 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Welzijnswerk / Inzet Sociale Teams 85.309

6 Sociaal Domein 6.2 Jaarlijkse CJG Kennemerland (CJG IJmond) Uitvoering wettelijke taken jeugdzorg 876.687

6 Sociaal Domein 6.2 Jaarlijkse Socius - Maats.Dienst Maatsch. werk en Soc. juridische dienstverl.: Jeugd 150.386

6 Sociaal Domein 6.3 Eenmalige Happy Homework Pilot Huiswerkbegeleiding Beverwijk 10.290

6 Sociaal Domein 6.3 Jaarlijkse Stichting Voedselbank IJmond-Noord Ondersteuning activiteiten Voedselbank 8.400

6 Sociaal Domein 6.5 Eenmalige Socius - Maats.Dienst Carrousel 2019 7.360

6 Sociaal Domein 6.5 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Carrousel 2019 7.440

6 Sociaal Domein 6.5 Eenmalige Stichting Inova Project Meedoen Statushouders 63.143

6 Sociaal Domein 6.5 Eenmalige Stichting Inova Pilot Carrousel Integrale Inburgering 125.000

6 Sociaal Domein 6.5 Jaarlijkse Stichting Participatie Anderstaligen Educatieve activiteiten voor Anderstaligen 9.816

6 Sociaal Domein 6.5 Jaarlijkse Stichting Inova Maatschappelijke begeleiding Vluchtelingen -terugvordering 2018 -20.512 

6 Sociaal Domein 6.5 Jaarlijkse Socius - Maats.Dienst Work IT ! 6.660

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige Socius - Maats.Dienst Inloopspreekuur 2018 - afrekening 4.331

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige Stichting Schuldhulpmaatje IJmond Schuldhulpmaatje 2019 3.090

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige ZONH Pilot Project Valpreventie - afrekening 2018 2.000

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige Socius - Maats.Dienst Inloopspreekuur Geldzaken 2019 21.330

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige Socius - Maats.Dienst Project FAT SHV 2018 - afrekening 3.850

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige Socius - Maats.Dienst Project FAT SHV 2019 18.960

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige Sociaal.nl Schuldsanering BV Inloopspreek en Integrale intake - afrekening 2018 4.590

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige Sociaal.nl Schuldsanering BV Inloopspreek en Integrale intake SHV- 2019 22.950

6 Sociaal Domein 6.8 Eenmalige Centrum voor Jeugd en Gezin Project Samenwerken aan Veiligheid - afrek. mei 2017/april 2018 17.902

6 Sociaal Domein 6.8 Eenmalige Centrum voor Jeugd en Gezin Project Samenwerken aan Veiligheid - afrek. mei - dec 2019 12.075

6 Sociaal Domein 6.8 Eenmalige Centrum voor Jeugd en Gezin Project Samenwerken aan Veiligheid 2019 88.624

6 Sociaal Domein 6.8 Eenmalige Centrum voor Jeugd en Gezin Jongerencoach periode mei - dec. 2018 35.230

6 Sociaal Domein 6.8 Jaarlijkse Parnassia Groep BV (REACT) Inloopactiviteiten GGZ 45.696

6 Sociaal Domein 6.8 Jaarlijkse Parnassia Groep BV Preventie en herstel 10.320

6 Sociaal Domein 6.8 Jaarlijkse Veilig Thuis Kennemerland Multidisciplinaire aanpak huiselijk geweld en kindermishandeling 413.422

7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Eenmalige Samenloop voor Hoop Samenloop voor Hoop 2019 460



7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Jaarlijkse Parnassia Groep BV (Indigo/Lucertis) GGZ preventie 5.252

7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Jaarlijkse Slachtofferhulp Kennemerland Hulp aan slachtoffers 10.682

7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Jaarlijkse Stichting Alzheimer Nederland Alzheimertrefpunten 1.250

7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Jaarlijkse JGZ Kennemerland Basistaken inclusief prenatale zorg 574.428

7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Jaarlijkse JGZ Kennemerland Electronisch Kind Dossier (EDK) + Verwijsindex 27.369

9.992.051

Stand per 31 december 2019 Verleende subsidies per categorie:

Veiligheid 1 46.808 Eenmalige subsidies 935.778

Economie 3 17.200 Jaarlijkse subsidies 9.027.866

Onderwijs 4 927.968 Jeugdsportsubsidie 23.501

Sport, Cultuur, Recreatie 5 2.866.012 Zaalhuursubsidie 4.907

Sociaal Domein 6 5.514.622 9.992.051

Volksgezondheid/Milieu 7 619.441

9.992.051

Andere categorieën:

Prgr. Programma naam Tk.vld Subsidiesoort- Organisatie/Vereniging: Motivatie subsidie: 2019

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Centrum voor de Kunsten Beverwijk Uit de Kunst 2019 (BUK) 22.500

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Socius - Maats.Dienst Homestart 2018 Beverwijk - afrekening 3.171

25.671

Verleende subsidies per categorie:

Veiligheid 1 Eenmalige subsidies (zie tab Info) 25.671

Economie 3 Jaarlijkse subsidies (zie tab Info) 0

Onderwijs 4 Overige subsidies 0

Sport, Cultuur, Recreatie 5 22.500 25.671

Sociaal Domein 6 3.171

Volksgezondheid/Milieu 7

25.671

Verleende subsidies per programma:

Subsidies Andere categorieën per programma:



Prgr. Programma naam Tk.vld Subsidiesoort- Organisatie/Vereniging: Motivatie subsidie: 31-12-2019

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- A.V. DEM Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.229

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Zaalhuur- Badmintonvereniging Wijk aan Zee Bijdrage t.b.v. gebruik gemeentelijke gymnastiekzalen 1.926

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Beeldenpark Een Zee van Staal Beheer en onderhoud Beeldenpark en educatieve activiteiten 4.650

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Beverwijks Oratoriumkoor Tremenda Zangactiviteiten 480

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Beverwijkse Harmonie Kapel Muzikale activiteiten 3.999

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Beverwijkse Sportraad Ondersteuning en advies aan Beverwijkse sportverenigingen 2.619

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- BHC Overbos Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 4.186

1 Veiligheid 1.2 Jaarlijkse Bureau Discriminatiezaken K'land Uitvoering kerntaken Anti-discriminatie. 14.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- BV Racing Beverwijk Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 576

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- BVV De Kennemers Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.747

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- C V V Jong Hercules Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 595

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse C.G.K. Songs For You Zangactiviteiten 475

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Centrum voor de Kunsten Pilot Combinatiefunctionarissen Cultuur 20.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Centrum voor de Kunsten Beverwijk Uit de Kunst 2019 (BUK) 22.500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Centrum voor de Kunsten Pilot Combinatiefunctionarissen Cultuur 10.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Centrum voor de Kunsten Cultuureducatie en cultuurparticipatie 278.844

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Centrum voor de Kunsten Pilot Combinatiefunctionarissen Cultuur 20.000

6 Sociaal Domein 6.8 Eenmalige Centrum voor Jeugd en Gezin Project Samenwerken aan Veiligheid - afrek. mei 2017/april 2018 17.902

6 Sociaal Domein 6.8 Eenmalige Centrum voor Jeugd en Gezin Project Samenwerken aan Veiligheid - afrek. mei - dec 2019 12.075

6 Sociaal Domein 6.8 Eenmalige Centrum voor Jeugd en Gezin Project Samenwerken aan Veiligheid 2019 88.624

6 Sociaal Domein 6.8 Eenmalige Centrum voor Jeugd en Gezin Jongerencoach periode mei - dec. 2018 35.230

6 Sociaal Domein 6.2 Jaarlijkse CJG Kennemerland (CJG IJmond) Uitvoering wettelijke taken jeugdzorg 876.687

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Club de Petanque Elza-Boules Vergroten maatschappelijke impact 10.000

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Cuisine Culinaire Wijcker Kookclub Mantelzorg Kerstdiner 2019 5.500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige De Evenementenmakelaar StreetRulez Indoor 2019 (Jongerenvoetbal) 1.425

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige De Evenementenmakelaar Sportsquad 2018 Oosterwijk - afrekening 1.575

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige De Evenementenmakelaar StreetRulez Indoor 2019 (Jongerenvoetbal) 1.425

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse De Evenementenmakelaar Aanbieden programma Streetrulez 55.690

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Dorpsraad Wijk aan Zee Belangenbehartiging inwoners Wijk aan Zee 6.500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Drumband de Zwervers Show- en Drumfanfare 3.117

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Fotografiecentrum ISOO Verhuizing en inrichting van expositieruimte - retour subsidie -3.500 

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Fotografiecentrum ISOO Exposities, lezingen en activiteiten op het gebied van fotografie 2.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Gymnastiekver. Olympia Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 346

6 Sociaal Domein 6.3 Eenmalige Happy Homework Pilot Huiswerkbegeleiding Beverwijk 10.290

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Hengelsportvereniging Kennemerland Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.056

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.4 Jaarlijkse Historisch Genootschap Midden-K'land Beheer en in stand houden van Informatie centrum 7.270

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Humanitas - afdeling IJmond Begeleide Omgangsregeling 2019 3.437

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Humanitaskoor Zangactiviteiten 480

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige JGZ Kennemerland Orthopedagogische inzet/GIZ intake/Prenatale zorg/Thuisbegeleid. 42.505

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse JGZ Kennemerland Stevig Ouderschap 18.412

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse JGZ Kennemerland Borgingsplan TripleP 6.135

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse JGZ Kennemerland Coordinatie/Inzet, toeleidingsmonitor VVE 8.857

7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Jaarlijkse JGZ Kennemerland Basistaken inclusief prenatale zorg 574.428

7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Jaarlijkse JGZ Kennemerland Electronisch Kind Dossier (EDK) + Verwijsindex 27.369

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Kennemer Inv. Sportver. (KIS) Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 77



5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Kennemer Invaliden Sportvereniging Zwembadhuur 12.804

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Kennemer Theater en Congrescentrum Podiumkunsten en faciliteren culturele activiteiten 730.027

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Kennemer Zwemclub Zwembadhuur 31.873

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Kennemer Zwemclub Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.354

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Koor Close2U Zangactiviteiten 493

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Korfbalvereniging HBC (v/h Watervliet) Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 134

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- L.T.C. DEM Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.325

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Logopediecentrum Beverwijk Project VVE en Taal 12.990

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Lucas Gilde Beverwijk Popartmaand september 2019 900

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse MEE & de Wering Ondersteuning mensen met een beperking 221.247

6 Sociaal Domein 6.2 Jaarlijkse MEE & de Wering (Sociale teams) Ondersteuning mensen met een beperking 343.371

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige OOK Pedagogische Expertise Groep KVGO en SoVa (trainingen) 2018 - afrekening 2.205

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse OOK Pedagogische Expertise Groep KVGO en SoVa (trainingen) 2019 35.646

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Oranjevereniging Beverwijk (regulier) Koningsdag festiviteiten (+ nieuwe activiteiten+ afrekening 2018) 1.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Oranjevereniging Beverwijk (regulier) Koningsdag festiviteiten (+ nieuwe activiteiten+ afrekening 2018) 11.047

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Oranjevereniging Beverwijk (regulier) Koningsdag festiviteiten (+ nieuwe activiteiten+ afrekening 2018) 4.840

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Orgelfonds HG Beverwijk Zomerconcerten in de Grote Kerk 583

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Ouderenplatform Beverwijk (via SWB) Belangenbehartiging, informatie- en adviesfunctie t.b.v. ouderen 4.260

6 Sociaal Domein 6.8 Jaarlijkse Parnassia Groep BV Preventie en herstel 10.320

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Parnassia Groep BV (Brijder Verslavingszorg) Preventie van verslaving, gericht op de jeugd 21.000

7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Jaarlijkse Parnassia Groep BV (Indigo/Lucertis) GGZ preventie 5.252

6 Sociaal Domein 6.8 Jaarlijkse Parnassia Groep BV (REACT) Inloopactiviteiten GGZ 45.696

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Particulier initiatief Nieuwjaarsduik 2019 2.500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Particulier initiatief Smaaktheater 2019 (co-financiering met K&C en EZ) 1.625

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Particulier initiatief Kunstroute 2019 1.066

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Paviljoen Westerhout Ontmoetingscentrum en diverse activiteiten (ouderen) 33.500

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Peutercentrale Beverwijk Peuteropvang 249.382

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Peutercentrale Beverwijk - V.V.E. Peuteropvang - V.V.E. 454.550

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Peutercentrale Velsen Peuteropvang 11.109

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- R.K.V.V. DEM Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 4.877

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.6 Jaarlijkse Radio Beverwijk Radio-uitzendingen 24/7 24.725

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse S.V.O.B. Bibliotheek Taalhuis, Voorlees BV, Kinderpersbureau, Leestafel. 36.050

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.6 Jaarlijkse S.V.O.B. Bibliotheek Openbaar Bibliotheekwerk 931.750

7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Eenmalige Samenloop voor Hoop Samenloop voor Hoop 2019 460

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Schaakvereniging De Wijker Toren Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 144

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Schoolsportcommissie Activiteiten om jeugd (meer) laten sporten 5.000

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Scouting Beverwijk Scoutingactiviteiten 6.588

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Scouting M’Hlala Panzi Scoutingactiviteiten 3.392

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Seniorenvereniging Beverwijk - Wijk aan Zee Activiteiten voor ouderen 2018 2.813

7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Jaarlijkse Slachtofferhulp Kennemerland Hulp aan slachtoffers 10.682

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige Sociaal.nl Schuldsanering BV Inloopspreek en Integrale intake - afrekening 2018 4.590

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige Sociaal.nl Schuldsanering BV Inloopspreek en Integrale intake SHV- 2019 22.950

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Socius - Maats.Dienst Maatsch. werk en Soc. juridische dienstverl.: Algemeen 401.948

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Socius - Maats.Dienst Maatsch. werk en Soc. juridische dienstverl.: Ouderen 146.748

6 Sociaal Domein 6.2 Jaarlijkse Socius - Maats.Dienst Maatschappelijk werk en Sociaal juridische dienstverlening 131.614

6 Sociaal Domein 6.2 Jaarlijkse Socius - Maats.Dienst Maatsch. werk en Soc. juridische dienstverl.: Jeugd 150.386

6 Sociaal Domein 6.5 Eenmalige Socius - Maats.Dienst Carrousel 2019 7.360



6 Sociaal Domein 6.5 Jaarlijkse Socius - Maats.Dienst Work IT ! 6.660

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige Socius - Maats.Dienst Inloopspreekuur 2018 - afrekening 4.331

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige Socius - Maats.Dienst Inloopspreekuur Geldzaken 2019 21.330

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige Socius - Maats.Dienst Project FAT SHV 2018 - afrekening 3.850

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige Socius - Maats.Dienst Project FAT SHV 2019 18.960

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Special Needs Judo Foundation Bijdrage Judotoernooi 2019 750

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.7 Jaarlijkse Speeltuincentrale Beverwijk Beheren van (3) speeltuinen 14.540

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Sportfondsenbad Beverwijk N.V. Exploitatiekosten zwembad 465.868

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Sportver. Sport Staalt Spieren Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 1.306

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Zaalhuur- Sportvereniging Wijk aan Zee Bijdrage t.b.v. gebruik gemeentelijke gymnastiekzalen 1.821

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige St. Nationaal Monument Kamp Amersfoort Bijdrage vernieuwing Kamp Amersfoort 500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting 4 mei Beverwijk Joods Namenmonument Duinrust 3.701

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting 4 mei Beverwijk Activiteiten rondom de 04 mei herdenkingen 1.141

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting Actief Wijk aan Zee Culturele activiteiten in Wijk aan Zee. 1.431

7 Volksgezondh. & Milieu 7.1 Jaarlijkse Stichting Alzheimer Nederland Alzheimertrefpunten 1.250

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.7 Jaarlijkse Stichting Animal Farm Dierentuin 'Animal Farm' : verzorging dieren, klein onderhoud 31.837

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Animal Farm Transitie Animal Farm - Kick-off budget 10.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting Beverwijk Centrum Sinterklaas Intocht 2019 12.078

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Buurtgezinnen Proeftuin Buurtgezinnen: okt. 2018 - sept. 2019 - afrekening 3.820

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Buurtgezinnen Buurtgezinnen - koppelingen tussen gezinnen 6.300

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Dorpshuis Wijk/Zee (Moriaan) Faciliteren sociaal-culturele en sportieve activiteiten t.b.v. WaZ 140.000

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Fedra (OBS de Zeearend) Cultuureducatie op het IKC - afrekening 2.724

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Gezondheidscentrum Broekpolder Proeftuin Gezonde wijkaanpak Broekpolder 14.888

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Stichting Heliomare Buurtsportcoach (aangepast sporten) 22.750

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Stichting In het Zadel (paardrijden) Beoefenen paardensport gehandicapten 493

6 Sociaal Domein 6.5 Eenmalige Stichting Inova Project Meedoen Statushouders 63.143

6 Sociaal Domein 6.5 Eenmalige Stichting Inova Pilot Carrousel Integrale Inburgering 125.000

6 Sociaal Domein 6.5 Jaarlijkse Stichting Inova Maatschappelijke begeleiding Vluchtelingen -terugvordering 2018 -20.512 

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting KOP van Wijk aan Zee Ezels en Kwasten 2019 2.500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting Kunst & Cultuur Beverwijk Klankbordfunctie en organiseren van culturele-/kunstprojecten 8.300

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting Kunst Exposities Kerkplein Kunsttentoonstellingen en -exposities in het Kennemer Theater 34.500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Stichting Lucasgilde Beverwijk Teken-/Schilder activiteiten 6.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Stichting MTB Beachbattle Wijk aan Zee Beachbattle 2019 7.500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting Museum Kennemerland Project Manse Vrouwen 2019 1.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting Museum Kennemerland Training vrijwilligers 1.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.4 Jaarlijkse Stichting Museum Kennemerland Ontsluiting, toegankelijkheid en beheer collectie 42.236

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Ontmoet.centr. De Stut Ontmoetingscentrum en diverse activiteiten 44.000

6 Sociaal Domein 6.5 Jaarlijkse Stichting Participatie Anderstaligen Educatieve activiteiten voor Anderstaligen 9.816

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige Stichting Schuldhulpmaatje IJmond Schuldhulpmaatje 2019 3.090

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Stichting SportFair Sportfair 2019 3.000

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting SportFair Sportfair 2019 4.000

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Stichting SportSupport Kennemerland Hardloop evenement 'Rondje Bree' 2.000

4 Onderwijs 4.3 Eenmalige Stichting Spring Film Productie Herdenkingsfilm voor een scholentour 2.000

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Telstar Thuis in de wijk Playing for succes 2019 5.120

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting Theatermanifestatie IJmond Theatermanifestatie 'De Luwte' - afrekening 2018 3.000

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Thuiszorg Gehandicapten Ondersteunen van mensen met een beperking 9.100

3 Economie 3.4 Jaarlijkse Stichting Toeristisch Informatiepunt Toeristeninformatie 17.200



5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Stichting Toradoshi Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 2.438

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Vier het leven Vier het Leven 2019:culturele activiteiten en begeleiding ouderen 1.000

6 Sociaal Domein 6.3 Jaarlijkse Stichting Voedselbank IJmond-Noord Ondersteuning activiteiten Voedselbank 8.400

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Stichting Welschap Welzijn Peuteropvang 49.494

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Stichting Welschap Welzijn Peuteropvang - nabetaling 2018 7.595

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welschap Welzijn Welzijn op recept 2019 11.952

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welschap Welzijn Welzijnswerk / Broekpolder 2019 177.368

4 Onderwijs 4.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Buurtsportcoaches 70.783

4 Onderwijs 4.3 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Pilot Stap-In! Beverwijk 24.000

4 Onderwijs 4.3 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk 2 extra VVE groepen - afrekening 2015 10.901

4 Onderwijs 4.3 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Scholingskosten - afrekening 2013 - 2014 4.284

4 Onderwijs 4.3 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Kinderacademie (Weekendschool) 17.768

4 Onderwijs 4.3 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Peuterspeelzaalwerk (retour deel-subsidie 2018) -24.040 

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Buurtsportcoaches juni 2015 t.m. dec 2015 - afrekening 3.850

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Sportactiviteit Nul251x Streetrulez 2019 3.941

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk BUUV 2014 - afrekening 2.000

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk 70+ Ontmoetingsdag 2019 6.000

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Sociaal beheerder wijkwinkel Oosterwijk 22.505

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Sociaal werker / Buurtverbinder Oosterwijk 43.218

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Mantelzorgwaardering 2019 22.028

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Mantelzorgdiner 2019 1.360

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Subsidie Vlab 5.625

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Buurtbemiddeling 2020 22.665

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Kickboksactiviteit Jeugd 2019 10.607

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Welzijnswerk / Ouderenwerk 156.092

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Welzijnswerk / Sociaal- Cultureel werk + Maatjesproject 737.806

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Taal in de wijk 28.129

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Netwerk Informele Zorg en Vrijwillige inzet 254.934

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Jeugdwerk 42.654

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Ambulant jongerenwerk 98.912

6 Sociaal Domein 6.2 Jaarlijkse Stichting Welzijn Beverwijk Welzijnswerk / Inzet Sociale Teams 85.309

6 Sociaal Domein 6.5 Eenmalige Stichting Welzijn Beverwijk Carrousel 2019 7.440

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Eenmalige Stichting Wielercomité Beverwijk Wielerronde Beverwijk 7.500

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Stichting Wijk aan Zee Cult. Dorp van Europa Cuturele activiteiten in Wijk aan Zee 7.500

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Stichting Zomer Podium Heemskerk Zomerpodium 2019 1.200

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- SV Wijk aan Zee Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 941

6 Sociaal Domein 6.8 Jaarlijkse Veilig Thuis Kennemerland Multidisciplinaire aanpak huiselijk geweld en kindermishandeling 413.422

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Vereniging Gitaar Festival IJmond Gitaarfestival 2019 1.200

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jaarlijkse Vereniging Hart in Beweging Revalidatie sport 1.050

4 Onderwijs 4.3 Eenmalige Vereniging Rondje Wijk aan Zee Herdruk boekje Proclamatie 75 jaar Vrijheid 1.100

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse VIVA! Zorggroep Inzet in Sociaal team wijkverpleegkundige (preventieve taken). 18.557

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Viva! Zorggroep MaatjeZ Preventie Mantelzorg 2019 33.093

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Volleybal vereniging Jonas Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 413

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Zaalhuur- Volleybalvereniging WVV '72 Bijdrage t.b.v. gebruik gemeentelijke gymnastiekzalen 1.160

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Jaarlijkse Vrienden van de Beiaard Carillon van de Agathakerk - bespelingen en onderhoud 10.085

6 Sociaal Domein 6.1 Jaarlijkse Waterscouts Mees Toxopeus Scoutingactiviteiten 2.106

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.4 Jaarlijkse Wereldwinkel Beverwijk Bewustwordingsactiviteiten 2.900



1 Veiligheid 1.1 Jaarlijkse Wijk aan Zeeër Reddingsbrigade Veiligheid op het strand 32.808

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.1 Jeugdsport- Wijk aan Zeeër Reddingsbrigade Bijdrage t.b.v. jeugdleden tot 18 jaar. 758

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Young Art Festival Young Art Festival 2019 20.000

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Young Art Festival Young Art Festival 2019 5.000

6 Sociaal Domein 6.7 Eenmalige ZONH Pilot Project Valpreventie - afrekening 2018 2.000

9.992.051

Stand per 31 december 2019 Verleende subsidies per categorie:

Veiligheid 1 46.808 Eenmalige subsidies 935.778

Economie 3 17.200 Jaarlijkse subsidies 9.027.866

Onderwijs 4 927.968 Jeugdsportsubsidie 23.501

Sport, Cultuur, Recreatie 5 2.866.012 Zaalhuursubsidie 4.907

Sociaal Domein 6 5.514.622 9.992.051

Volksgezondheid/Milieu 7 619.441

9.992.051

Andere categorieën:

Prgr. Programma naam Tk.vld Subsidiesoort- Organisatie/Vereniging: Motivatie subsidie: 2019

5 Sport, Cultuur, Recreatie 5.3 Eenmalige Centrum voor de Kunsten Beverwijk Uit de Kunst 2019 (BUK) 22.500

6 Sociaal Domein 6.1 Eenmalige Socius - Maats.Dienst Homestart 2018 Beverwijk - afrekening 3.171

25.671

Verleende subsidies per categorie:

Veiligheid 1 Eenmalige subsidies (zie tab Info) 25.671

Economie 3 Jaarlijkse subsidies (zie tab Info) 0

Onderwijs 4 Overige subsidies 0

Sport, Cultuur, Recreatie 5 22.500 25.671

Sociaal Domein 6 3.171

Volksgezondheid/Milieu 7

25.671

Verleende subsidies per programma:

Subsidies Andere categorieën per programma:


